

## LEMBARAN DAERAH PROPINSI BALI

(PENGUMUMAN RESMI DAERAH PROPINSI BALI) No. 61 Th. 1972 25 April 1972.

DEPARTEMEN DALAM NEGERI
DAERAH PROPINSI BALI
KEPUTUSAN GUBERNUR KEPALA DAERAH PROPINSI BALI
Nomor: 184 a./AP 14/6/365.-

Tentang
PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN ANGGOTA BADAN
PENGAWAS YAYASAN SWA DHARMA PROPINSI BALI

## GUBERNUR KEPALA DAERAH PROPINSI BALI.

Membaca kembali : Surat Keputusan Gubernur Kepala Daerah

Propinsi Bali tanggal 11 Juni 1970 No. 12/Pem./1/1/202 tentang Penetapan Badan Pemgawas Yayasan **Swa Dharma** Propinsi Bali.

Membaca pula : Surat Ketua Yayasan Swa Dharma Propinsi Bali

tanggal 19 Januari 1972 No. 16/U.m/J.S.D./72. tentang usul penetapan Sdr. I Gst. Ngr. Raka B.A. sebagai anggota Badan Pengawas Yayasan Swa Dharma Propinsi Bali menggantikan Sdr. Drs. I Gst. Njoman Teken Temadja berhubung

dengan kepindahannya dari Bali ke Jakarta.

Mendengar : Laporan dan hasil rapat Pengurus Yayasan Swa

Dharma Propinsi Bali tanggal 3 Januari 1972 di

Pesanggerahan Lila Graha Candi Kuning.

Menimbang : Bahwa untuk kelengkapan anggota Badan

Pengawas Yayasan Swa Dharma Propinsi Bali maka usul dari Ketua Yayasan Swa Dharma Propinsi Bali sesuai dengan hasil rapat tanggal 3 Januari 1972 di Pesanggerahan Lila Graha; penetapan Sdr. I Gst. Ngr. Raka B.A. sebagai

Badan Pengawas Vayasan dapat disetujui.

Mengingat : a. Undang - undang No. 64 tahun 1958.

b. Undang -undang No. 18 tahun 1965.

## **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

: Terhitung mulai tanggal 3 Januari 1972 :

- 1. **Memberhentikan** dengan hormat Sdr. Drs. I Gst. Njoman Teken Temadja sebagai anggota Badan Pengawas Yayasan Swa Dharma Propinsi Bali, dengan ucapan terima kasih atas jasa2nya yang telah diberikan pada Yayasan.
- **2. Mengangkat** Sdr. I Gst. Ngr. Raka B.A. sebagai anggota Badan Pengawas Yayasan Swa Dharma Propinsi Bali.

Surat Keputusan ini mulai berlaku pada hari ditetapkan dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya, akan ditinjau dan ditetapkan kembali apa bila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.-

Ditetapkan : di Denpasar. Pada tanggal : 24 April 1972. GUBERNUR KEPALA DAERAH PROPINSI BALI.

t.t.d.

## (SOEKARMEN)

SALINAN dari surat keputusan ini dikirim kepada :

- 1. Ketua D.P.R.D. Propinsi Bali di Denpasar
- 2. Semua Kepala Dinas Daerah Propinsi Bali.
- 3. Irum Propinsi Bali di Denpasar.
- 4. Semua Bupati Kepala Daerah Kabupaten di Bali.
- 5. Semua Kepala Direktorat dan Biro pada Kantor Gubernur Kdh. Prop. Bali.
- 6. Kantor Inspeksi Agraria Propinsi Bali 10 exsp.
- 7. Direktorat P.M.D. Propinsi Bali 10 exsp. dan
- 8. Yang bersangkutan untuk maklum dan diindahkan.-

Diundangkan di Denpasar pada Tanggal 25 April 1972. Sekretaris Daerah Propinsi Bali

t.t.d.

(Drs. Sembah Subhakti).-